
Ahja: Protokollid (1881-1886)

1

Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.3
Kaader 20,21
Daatum 08.01.1882
Protokolli number 3
Protokolli teema 9. Sõim ja vägivald
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Kusta Iwanthal Kohtumees
Peter Hendrikson Kohtumees
Hendrik Piirson Kohtumees
Peter Torg Kohtumees
Peter Pedoson Kohtumees

Tuli ette Jakob Punson ja kaebas: Widrik Köllamöts ja Andres Ehrlich on teda tee
pääl riisuda tahtnud, jaa kui tenal raha ei ole olnud, siis on nemad teda
peksnud, ning nöudis 50 rubl. walu raha, kui ka süüaluste trahwimist. Tema on
ühe krammi Andres Ehrliche näo pääle märgiks aaanud tömbata, kui see teda on
peksnud.

Widrik Köllamöts kaebtuse üle küsitud, salgab Jakob Punsoni tee pääl peksnud
olewat, aga ühes on tema sellega kül läinud.

Andres Ehrlich kaebtuse üle küsitud ütles wälja: tema on kül Jakob
Punsoniga ühes läinud, aga ei ole teda mitte riisunud, ei ka peksnud, ei ole see
ka tema nägo kriimustanud.

Hendrik Zirna tunnistas: Jakob Punson läinud öhta üksi körtsi mant kodu minema,
aga selle pääle läinud warsti Widrik Köllamöts ja Andres Ehrlich temale järele;
muud ei tia tema midagi, sest tema käänanud töist teed oma kodu poole.

Hendrik Merte tunnistas: nemad läinud köik ühes körtsi mant minema ja ei
ole Jakob Punson mitte tilka wiina olnud saanud; kui tema oma tee aru man
saanud, jäänud Köllamöts ja Ehrlich seisma, tema läinud oma kodu poole
ja Punson käänanud töist teed oma welle poole; muud tema ei tia.

Jaan Tälli tunnistas nõndasama, kui Hendrik Merte.

Tunnistaja Hendrik Torg ütles wäljs: Jakob Punson tulnud öhta /:ei tia mis kella
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aego?:/ ähkides tema kambri ja palunud teda appi tulla mõrtsukid kinni wõtma,
sest Widrik Köllamöts ja Andres Ehrlich tahtnud teda tee pääle ära tappa; aga
tema ei ole julgenud mitte appi minna.

Kohtumees Peter Torg andis protokolli: tema läinud töisel hommongul Andres
Ehrliche poole kaema, ja olnud sellel üks kramm näo pääl.

Möistus: Et Widrik Köllamöts ja Andres Ehrlich Jakob Punsoni tee pääl rööwida
tahtnud ja pärast peksnud, siis saawad nemad kumbgi 30 witsa löögiga trahwitud
ja peawad kumbgi 3 rubl. 8 pääwa sees Jakob Punsoni hääks walu raha maksma.

Peter Hendrikson XXX Hendrik Piirson XXX Kusta Iwanthal XXX Peter Torg XXX Peter
Torg XXX

Möistus sai kohtukäijatele T.S.R. pärra a. 1860 §772 - 774 kuulutud ja öppus
antud, mis tähele tuleb panna, kui keegi Körgemat Kohut tahab käija ja ei
olnud Widrik Köllamöts ja Andres Ehrlich mitte sellega rahul.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2421

